[bookmark: _GoBack]漁船建造（改造・転用）計画変更報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

和歌山県知事　様

　住所
氏名又は名称

下記により建造（改造・転用）許可を受けた事項を変更したので、漁船法第４条第９項の規定により報告します。

記

１　建造（改造・転用）許可番号　　建（改・転）第　　　号

２　建造（改造・転用）許可年月日　　　　　　年　　月　　日

３　漁　　　業　　　種　　　類

４　計　画　総　ト　ン　数

５　推進機関の種類及び馬力数

６　変　　　更　　　事　　　項

	事　　　　　　　項
	変　　　更　　　前
	変　　　更　　　後

	氏名又は名称

	住所

	船名

	推進機関の製作所の名称及び所在地

	起工､進水及びしゅん工､改造工事の着手及び完成又は転用の予定期日

	建造、改造又は転用に要する費用及びその調達方法の概要